______________________________________________________________________________________
MOBIL PLASTIC S.p.A.
  Via Robbio, 31 - 27030 Confienza (PV) - ITALIA
Tel. +39 0384  674692 (3 linee r.a.) -  Fax +39 0384 674696
 Web site: http://www.mobilplastic.it        e-mail: info@mobilplastic.it
Reg. Impr. Pavia, P. IVA e C. F. IT 00186030185
CAPITALE SOCIALE € 500.000,00 I.V. - R.E.A. PV n° 125850
SCHEDA TECNICA

Note: Lavare accuratamente prima dell’uso.
                                                                                                        Corpo       Tappo e rubinetto
Articolo
Capacità
(litri)
Peso
(g)
Dimensioni
Diametro
(mm)
Altezza
(mm)
Diametro interno
bocca (mm)
97/005-N 5 350 180 280 85
97/010-N 10 533 232 320 95
97/015-N 15 666 268 370 95
97/020-N 20 966 292 410 95
97/025-N 25 1166 320 440 95
97/050-N 50 2200 390 560 110
97/100-N 100 3600 490 710 110
Min temperatura di esercizio C° -20  -20
Max temperatura di esercizio C° +100 +100
Articolo
Larghezza